1) corrigirt aus: vbir.

2) »vone« ist corrigirt aus »vbire«.

3) ursprünglich »daz«. 40

ist disz herrin von Eppenstein disz drideil unde disz herrin von Hainauwe die szweideil unde irre erbin. Unde darubir, daz dise reide also gedeilit ist zwusin unns unde unsir eirbin ummirme steide unde feiste sie unde blibe, so heineke wir unse insigele an disin brif.
 5 Der gegeben ist von godis bürthe dūsin iar druhundirt iar in deime drithin iare, an deime samisdage nach deime ostirdage, in der stad zu Franckinvord.

Orig.-perg. Ulrichs siegel (siegeltafel no. 5 des 1. bandes) ist wenig, das reitersiegel Siegfrieds stark beschädigt. Hanauer Urkunden, Auswärtige Beziehungen. Erwähnt: Bernhard, Antiquitates Wetteraviae 259. Gedr.: Baur, Hess. Urkundenbuch I 232.

27. *König Albrecht genehmigt, dass Ulrich von Hanau die reichs-*
pfandschaft über die juden zu Münzenberg, Assenheim und Nidda
auf Philipp und Philipp von Falkenstein übertrage. Frankfurt
 1303 mai 2.

15

Nos Albertus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Ad universorum noticiam cupimus pervenire, quod cum nobilis vir Ulricus de Hanowe, fidelis noster dilectus, indeos in Minzemberg, in Assenheim et in Nidehe sibi per serenissimum dominum Rudolfum Romanorum
 20 regem predecessorem et genitorem nostrum karissimum ratione homagii sibi facti nomine imperii pro quadam summa pecunie, iuxta quod in litteris ipsius genitoris nostri et nostris super eo confectis continetur plenius, obligatos nobilibus viris Philippo et Philippo de Valkenstein, fidelibus nostris dilectis, in omni condicione, sicut eidem Ulrico obli-
 25 gati existunt, pro eadem summa pecunie duxerit obligandos et nostri consensus beneplacitum requisierit super eo, nos propter sua grata obsequia nobis et imperio exhibita et impensa ipsius requisicioni favorabiliter annuentes dictam obligacionem ratam et gratam habemus nostrum eidem adhibentes consensum benivolum et expressum. Ita
 30 quod nos vel successores nostri in imperio pro dicta summa pecunie oportunitate habita iudeos possimus redimere memoratos. In cuius ratificacionis et consensus nostri testimonium presentes litteras maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Datum in Frankenfurt, anno domini M^o.CCC^o. tercio, indiccione prima, VI. non. Maii, regni vero nostri
 35 anno quinto.

Orig.-perg. Das majestätsiegel ist nur wenig beschädigt. Assenheim. BR 436, seitdem reg.: Nassauische Annalen XIII 53.

1303
mai 4.

28. *Philipp und Philipp von Falkenstein geben Ulrichen von Hanau einen revers über die verpfändung der juden zu Münzenberg, Assenheim und Nidda und stellen ihm die letzteren wieder zu.*